

### PROTOKÓŁ

z posiedzenia Komisji w celu przyznania dorocznej Nagrody Honorowej Oddziału Łódzkiego Towarzystwa Urbanistów Polskich z zakresu urbanistyki, planowania i gospodarki przestrzennej za prace dyplomowe wykonane w roku akademickim 2019/2020.

W skład Komisji weszli:

- dr inż. arch. Danuta Mirowska-Walas - przewodnicząca
- dr inż. arch. Sylwia Krzysztofik
- mgr inż. arch. Ewa Krakowska
- mgr inż. arch. Gabriel Ferliński
- mgr inż. arch. Krzysztof Bednarek

### W KATEGORII: PRACE DRUGIEGO STOPNIA Z POLITECHNIKI ŁÓDZKIEJ

Zgłoszono do konkursu 2 prace dyplomowe wykonane na Wydziale Budownictwa, Architektury i Inżynierii Środowiska Politechniki Łódzkiej, Komisja w w/w składzie przyznała doroczną Nagrodę Honorową Łódzkiego Oddziału TUP dla:

**Pani Adriany Sowały**

za pracę pt.: **Rehabilitacja fragmentu Starego Miasta w Sieradzu w rejonie dawnego Klasztoru Dominikanów**

wykonaną pod kierunkiem **Pani dr inż. arch. Marii Dankowskiej**

Komisja przyznała także wyróżnienie dla:

**Pana Ivana Boltulenis**

za pracę pt.: **Most Dworcowy i Wyspa Przymoście ? połączenie Śródmieścia i Międzyodrza Szczecina jako czynnik wspomagający proces rewitalizacji terenów Kępy Parnickiej oraz Wyspy Zielonej**

wykonaną pod kierunkiem **Pana dr inż. arch. Rafała Szrajbera**

**W KATEGORII: PRACE DRUGIEGO STOPNIA Z UNIWERSYTETU ŁÓDZKIEGO**

Spośród 4 prac dyplomowych zgłoszonych do konkursu i wykonanych na Wydziałach: Nauk

## Wyniki konkursu TUP na prace dyplomowe 2019/2020

Wpisany przez Renata Rybarczyk  
piątek, 19 listopada 2021 12:32

---

Geograficznych i Zarządzania oraz Ekonomiczno-Socjologicznym Uniwersytetu Łódzkiego, Komisja w w/w składzie nie przyznała dorocznej Nagrody Honorowej Łódzkiego Oddziału TUP.

Komisja przyznała natomiast 1 wyróżnienie dla:

**Pani Aleksandry Winerowicz**

za pracę pt.: **Koncepcja rewitalizacji urbanistycznej kwartału zabudowy miejskiej na przykładzie Łodzi**

wykonaną pod kierunkiem **Pani prof. nadzw. dr hab. Justyny Danielewicz**

**W KATEGORII: PRACE PIERWSZEGO STOPNIA Z POLITECHNIKI ŁÓDZKIEJ**

Nie zgłoszono prac.

**W KATEGORII: PRACE PIERWSZEGO STOPNIA Z UNIWERSYTETU ŁÓDZKIEGO**

## **Wyniki konkursu TUP na prace dyplomowe 2019/2020**

Wpisany przez Renata Rybarczyk  
piątek, 19 listopada 2021 12:32

---

Zgłoszono do konkursu 2 prace dyplomowe wykonane na Wydziałach Nauk Geograficznych i Zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego, Komisja w w/w składzie nie przyznała dorocznej Nagrody Honorowej Łódzkiego Oddziału TUP.

Komisja przyznała natomiast 1 wyróżnienie dla:

**Pana Daniela Płóciennika**

za pracę pt.: **Rewitalizacja kwartałów w obrębie ulic: Północnej, Sterlinga, Rewolucji 1905 r., Kilińskiego w Łodzi**

wykonaną pod kierunkiem **Pani dr hab. inż. arch. Anny Wojnarowskiej**